
Uchwała nr XLV / 494 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia  

pn.: „Suchy Las - budowa ulicy Łozowej wraz z infrastrukturą”  

- kanalizacja sanitarna 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy postanawia zaciągnąć w 2018 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 182 501,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset jeden złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las - budowa ulicy Łozowej wraz z infrastrukturą” – kanalizacja 

sanitarna. 

§ 2. 

Pożyczka zostanie spłacona  z dochodów własnych Gminy do dnia 31.12.2022 r. 

§ 3. 

Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki będzie 

weksel własny In blanco. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLV/494/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 maja 2018 r.  

 

 

 WFOŚIGW w Poznaniu przychylił się do wniosku złożonego 19.01.2018 r. o pożyczkę 

na wsparcie ww. przedsięwzięcia. Wniosek o udzielenie pożyczki opracowano na podstawie 

kosztorysów inwestorskich. Niniejsza uchwała określa istotne warunki zawarcia umowy 

pożyczki, a Rada Gminy jest jedynym organem właściwym do podjęcia decyzji o jej 

zaciągnięciu. 

 Powyższa kwota pożyczki została zaplanowana w budżecie Gminy Suchy Las po stronie 

przychodów w roku 2018. Karencja w spłacie rat pożyczki wynosi 1 rok, czyli spłata rozpocznie 

się w 2019 roku. Minimalna wartość umorzenia wyniesie 15% tj. 27 375,15 zł, a maksymalna 

kwota umorzenia dla ww. pożyczki wynosi 30% tj. 54 750,30 zł. Oprocentowanie w wysokości 

0,5 stopy redyskonta weksli, lecz nie mniej niż 2,8% od nie spłaconych kwot kapitału.  

 

 


